

produse curatenie

I.D.: 44667232

Data publicarii 29.11.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 3.302,90 RON - 3.302,90 RON

Descriere: axion pasta 20buc*5.8lei= 116lei;burete sirma 20buc*2.8lei=56lei;burete vase 30buc*3.2lei=96lei;coada aluminiu 1.40m 15buc*11.50lei=172.50lei;sol geam 5l 3buc*36lei=108lei;det pardoseala 5l 3buc*57lei=171lei;degresant 750ml 6buc*16lei=96lei;domestos 20buc*6.40lei=128lei;nufar detartrant 1l 20buc*7.5lei=150lei;det 12kg 6buc*74lei=444lei;hig alba 300gr 24buc*4.9lei=117.60lei;hig natur 300gr 4buc*3lei=72lei;lavete umede 20buc*4lei=80lei;lavete tro 20buc*4lei=80lei;manusi menaj M 10buc*3.5lei=35lei;manusi cutie M 2cut*28lei=56lei;matura sorg 20buc*18lei=360lei;rezerva mop 250gr 10buc*4.50lei=45lei;odo w c 20buc*5.20lei=104lei;praf clorado 15buc*5lei=75lei;prosop boni 2set 24buc*3.10lei=74.40lei ;saci menaj 35l 20buc*3.5lei=70lei;sapun 90gr 40buc*1.8lei=72lei;sapun lichid 5l 2buc*35lei=70lei;soda rufe 1kg 36kg*4.40lei=158.40lei;soda caustica 6kg*8.50lei=51lei;serv zz 20buc*4.2lei=84lei;serv 500buc/pac 2buc*15.50lei=31lei;bionet sanidor 2buc*22lei=44lei;cif sol 750ml 2buc 8.5lei=17lei ;bonete 1set*17lei=17lei ;saci menaj 120l 10buc*5.2lei=52lei